
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.50.2020 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr XXI/130/2019 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 19 grudnia 
2019r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2020 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 33.996,00 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę 33.996,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  33.996,00 zł 

–                    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 33.996,00 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 973.364,75 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  962.364,75 zł 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę  11.000,00 zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 1.007.360,75 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.002.360,75  zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 5.000,00  zł 

–                      zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

Id: F36A4546-C213-4F91-8118-CE8B5736621A. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.50.2020 Burmistrza Rzepina z dnia 31.07.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 86 605,00 32 125,00 118 730,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 405,00 9 570,00 85 975,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 385,00 9 570,00 85 955,00

 76 385,00 9 570,00 85 955,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 22 555,00 22 555,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 555,00 22 555,00

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa w związku z
realizacją Powszechnego Spisu Rolnego w 2020r.

0,00 22 555,00 22 555,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 1 800,00 4 800,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 1 800,00 1 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 800,00 1 800,00

 0,00 1 800,00 1 800,00

855 Rodzina 14 801 882,00 71,00 14 801 953,00

85503 Karta Dużej Rodziny 202,00 71,00 273,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

202,00 71,00 273,00

 202,00 71,00 273,00

Razem: 68 523 967,02 33 996,00 68 557 963,02

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F36A4546-C213-4F91-8118-CE8B5736621A. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr ROO.0050.50.2020 Burmistrza Rzepina z dnia 31.07.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 618 599,77 0,00 3 618 599,77

60016 Drogi publiczne gminne 3 531 599,77 0,00 3 531 599,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 332 599,77 0,00 3 332 599,77

Środki własne do zadania pn. "Przebudowa ulicy
Dworcowej w Rzepinie"

335 000,00 5 000,00 340 000,00

Wkład własny Gminy Rzepin do zadania pn.: "Przebudowa
ul. Celnej i Zielonej w Rzepinie"

706 810,26 -5 000,00 701 810,26

710 Działalność usługowa 243 350,25 0,00 243 350,25

71035 Cmentarze 143 350,25 0,00 143 350,25

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 6 000,00 54 000,00

 44 000,00 6 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 -6 000,00 0,00

Urządzenie cmentarza komunalnego na działce nr 237/1 w
Lubiechni Wielkiej.

6 000,00 -6 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 234 897,67 32 125,00 6 267 022,67

75011 Urzędy wojewódzkie 433 986,00 9 570,00 443 556,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 845,94 7 999,00 330 844,94

 322 845,94 7 999,00 330 844,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 374,88 1 375,03 58 749,91

 57 374,88 1 375,03 58 749,91

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 564,18 195,97 8 760,15

 8 564,18 195,97 8 760,15

75056 Spis powszechny i inne 0,00 22 555,00 22 555,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 11 500,00 11 500,00

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa w związku z
realizacją Powszechnego Spisu Rolnego w 2020r.

0,00 11 500,00 11 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 641,76 8 641,76

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa w związku z
realizacją Powszechnego Spisu Rolnego w 2020r.

0,00 8 641,76 8 641,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 485,52 1 485,52

BeSTia Strona 1 z 4

Id: F36A4546-C213-4F91-8118-CE8B5736621A. Podpisany Strona 1



Środki z dotacji celowej z budżetu państwa w związku z
realizacją Powszechnego Spisu Rolnego w 2020r.

0,00 1 485,52 1 485,52

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 211,72 211,72

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa w związku z
realizacją Powszechnego Spisu Rolnego w 2020r.

0,00 211,72 211,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 666,00 666,00

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa w związku z
realizacją Powszechnego Spisu Rolnego w 2020r.

0,00 666,00 666,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 50,00 50,00

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa w związku z
realizacją Powszechnego Spisu Rolnego w 2020r.

0,00 50,00 50,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 391 500,00 1 800,00 393 300,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 70 000,00 1 800,00 71 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 1 800,00 71 800,00

 70 000,00 1 800,00 71 800,00

801 Oświata i wychowanie 19 067 888,90 0,00 19 067 888,90

80101 Szkoły podstawowe 8 522 911,46 -789 536,74 7 733 374,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 376 600,82 -502 133,68 4 874 467,14

 5 376 600,82 -502 133,68 4 874 467,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 126 484,00 -87 300,00 1 039 184,00

 1 126 484,00 -87 300,00 1 039 184,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

158 112,00 -12 000,00 146 112,00

 158 112,00 -12 000,00 146 112,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 98 234,00 -30 000,00 68 234,00

 98 234,00 -30 000,00 68 234,00

4260 Zakup energii 288 000,00 -40 000,00 248 000,00

 288 000,00 -40 000,00 248 000,00

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 -121 103,06 8 896,94

 130 000,00 -121 103,06 8 896,94

4300 Zakup usług pozostałych 219 758,00 3 000,00 222 758,00

 219 758,00 3 000,00 222 758,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 148 891,30 8 686,46 157 577,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 553,00 8 686,46 109 239,46

 77 600,00 8 686,46 86 286,46

80120 Licea ogólnokształcące 3 616 305,59 -29 304,91 3 587 000,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 172 507,00 -24 500,91 2 148 006,09

 2 172 507,00 -24 500,91 2 148 006,09

BeSTia Strona 2 z 4

Id: F36A4546-C213-4F91-8118-CE8B5736621A. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 397 633,00 -4 204,00 393 429,00

 397 633,00 -4 204,00 393 429,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

55 599,00 -600,00 54 999,00

 55 599,00 -600,00 54 999,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

279 177,00 -8 686,46 270 490,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 980,00 -8 686,46 67 293,54

 75 980,00 -8 686,46 67 293,54

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

238 727,00 789 536,74 1 028 263,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 663,00 502 133,68 652 796,68

 150 663,00 502 133,68 652 796,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 941,60 87 300,00 120 241,60

 32 941,60 87 300,00 120 241,60

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 387,00 12 000,00 15 387,00

 3 387,00 12 000,00 15 387,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 200,00 30 000,00 35 200,00

 5 200,00 30 000,00 35 200,00

4260 Zakup energii 10 050,00 40 000,00 50 050,00

 10 050,00 40 000,00 50 050,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 121 103,06 121 103,06

 0,00 121 103,06 121 103,06

4300 Zakup usług pozostałych 8 350,00 -3 000,00 5 350,00

 8 350,00 -3 000,00 5 350,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

13 002,00 29 304,91 42 306,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 886,00 24 500,91 28 386,91

 3 886,00 24 500,91 28 386,91

BeSTia Strona 3 z 4

Id: F36A4546-C213-4F91-8118-CE8B5736621A. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 840,00 4 204,00 5 044,00

 840,00 4 204,00 5 044,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

120,00 600,00 720,00

 120,00 600,00 720,00

855 Rodzina 15 161 314,64 71,00 15 161 385,64

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 395 000,00 0,00 3 395 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10 000,00 4 000,00 14 000,00

 10 000,00 4 000,00 14 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 157 630,00 -115 000,00 3 042 630,00

 3 157 630,00 -115 000,00 3 042 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 645,00 115 000,00 248 645,00

 133 645,00 115 000,00 248 645,00

4580 Pozostałe odsetki 6 000,00 -4 000,00 2 000,00

 6 000,00 -4 000,00 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 202,00 71,00 273,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202,00 71,00 273,00

Karta Dużej Rodziny 202,00 71,00 273,00

Razem: 74 216 812,32 33 996,00 74 250 808,32

BeSTia Strona 4 z 4

Id: F36A4546-C213-4F91-8118-CE8B5736621A. Podpisany Strona 4




